
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

Na temelju članka 65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ 
br. 10/09., 04/13.,16/16., 01/17., 02/17., 2/18. i 30/18. - pročišćeni tekst i 10/20) 
Zamjenik župana koji obnaša dužnost Župana Istarske županije - Regione Istriana, 
dana 18. prosinca 2020. godine, donosi 

 

 

ODLUKU 

o osnivanju i imenovanju Radnog tima za izradu rukopisa Priručnika 

zavičajne nastave/zavičajnosti na području Istarske županije - Regione 

Istriana 
 

I. 

 

Osniva se Radni tim za izradu rukopisa Priručnika zavičajne nastave/zavičajnosti na 

području Istarske županije-Regione Istriana (u daljnjem tekstu: Radni tim), u sastavu: 

1. Dijana Muškardin, koordinatorica Radnog tima 

2. Igor Jovanović, član 

3. Gordana Peteh, članica 

4. Karmen Uljanić, članica 

5. Marina Paoletić, članica 

 

II. 

 

Koordinatorica Radnog tima će koordinirati rad članova Radnog tima u cilju izrade i 

predaje u zadanom roku rukopisa Priručnika zavičajne nastave/zavičajnosti na 

području Istarske županije-Regione Istriana, a prema uputama naručitelja i utvrđenom 

konceptu Radnih skupina za implementaciju zavičajne nastave na području Istarske 

županije-Regione Istriana (u daljnjem tekstu: Radne skupine). 

Članovi Radnog tima će sukladno pravilima struke, utvrđenom konceptu Radnih 

skupina i uputama naručitelja, pripremiti rukopis Priručnika u zadanom roku. 

 

III. 

 

Istarska županija-Regione Istriana će, kao naručitelj, sa koordinatoricom i članovima 

Radnog tima sklopiti odgovarajuće Ugovore o autorskom djelu. 

 

IV. 

 

Za provedbu ove Odluke zadužuje se Upravni odjel za kulturu i zavičajnost Istarske 

županije - Regione Istriana. 

 

V. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje se na internetskim  

stranicama Istarske županije. 

 
 
 



KLASA: 023-01/20-06/49 
URBROJ: 2163/1-01/11-20-02 
Pula, 18. prosinca 2020. 

 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA  

 

 

Zamjenik župana koji obnaša 

 dužnost Župana 

Fabrizio Radin 
 

 

 

Dostaviti: 

        1. Članovi Radnog tima  

        2. Upravni odjel za kulturu i zavičajnost Istarske županije 

        3.  Arhiva, ovdje 

 


		2020-12-20T07:41:14+0100
	Istarska županija
	eUprava




